


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











	Sākumlapa
	Jaunumi

 Jaunumi

	Arhīvs:
	2003
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024


	Visi mēneši
	Jan
	Feb
	Mar
	Apr
	May
	Jun
	Jul
	Aug
	Sep
	Oct
	Nov
	Dec


	


	..
	1
	..
	2
	..
	3
	..
	4
	..
	5
	..
	(5)
	







[image: Photo]


LTV piedāvājums Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas svētkos

30.04.2014












[image: Photo]


Jānis Janbergs un Biruta Zeļenova piedalās fotoizstādē

30.04.2014

Tirdzniecības centrā Galerija Centrs Rīgā, Audēju ielā 16 pirmajā maijā pulksten 16.00 tiks atklāta Rīgas iedzīvotāju izstāde iRIGA. Tas ir pirmais no pasākumiem jaunā fotomākslas festivālā – Rīgas Fotomēnesis 2014. Fotogrāfijas atspoguļo Rīgu pašu iedzīvotāju acīm. Izstādē iekļautas fotogrāfijas no akcijas iRIGA, kas norisinājās 2013. gada garumā.










[image: Photo]


Jelgavnieki sarīko otro boulinga turnīru

30.04.2014

Rīgas RB Jelgavas grupa 26. aprīlī organizēja boulinga turnīru, kurā piedalījās 29 dalībnieki – 9 sievietes un 20 vīrieši. Piedalījās arī Tukuma grupas biedri. Bija arī skatītāji, viņu starpā 5 bērni, kuri varēja rotaļāties atsevišķā bērnu atrakciju stūrītī.










[image: Photo]


Liepājnieki rosās

30.04.2014












[image: Photo]


Nedzirdīgie rokeri piedalās parādē (video)

30.04.2014

Šogad ikgadējā motosezonas atklāšana notika 26. aprīlī. Motociklisti sapulcējās pie t/c Mols, un tad parādes braucienā devās līdz Biķernieku trasei. Šāds parādes brauciens ir tradīcija jau piekto gadu.










[image: Photo]


Drīzumā Atvērto durvju dienas Sociālās integrācijas valsts aģentūrā

29.04.2014

Atvērto durvju dienā Sociālās integrācijas valsts aģentūrā (SIVA) aicinām skolēnus, izglītības speciālistus, sociālos darbiniekus un citus interesentus iepazīties ar izglītības iespējām SIVA Jūrmalas profesionālās vidusskolā un Koledžā par valsts budžeta līdzekļiem cilvēkiem ar invaliditāti un prognozējamu invaliditāti, lai veicinātu nodarbinātību un sociālo integrāciju.










[image: Photo]


Porcelāna muzejā ir interesanti!

29.04.2014

LNS Rīgas RB Vidzemes grupas vadītāja Olga Anufrijeva 29. martā noorganizēja savai grupai ekskursiju uz Rīgas Porcelāna muzeju.










[image: Photo]


Biedru pavasara ekskursija uz Ziemeļblāzmu

29.04.2014


Rīgas biedrības Zemgales grupa aicina biedrus ekskursijā
uz kultūras pili „Ziemeļblāzma” 
17. maijā, pl. 12 










[image: Photo]


Lieldienu svētki biedrībā – Latgales sirds pilsētā

29.04.2014

Tradicionālie Lieldienu svētki Rēzeknes RB sākās ar sirsnīgiem sveicieniem biedrībām, kuras bija atsūtījušas Lieldienu apsveikumus ar elektroniskiem pasta balodīšiem.










[image: Photo]


Rītausmā pirmizrāde – Balerīnas (precizēts)

28.04.2014

Trešdien, 30. aprīlī LNS RC „Rītausma” pirmizrāde izrādei „Balerīnas” Marikas Antonovas un Jolantas Znotiņas režijā. Izrādes sākums aptuveni 17 15, uzreiz pēc grupu prezentācijām.Ieeja bez maksas.









	


	..
	1
	..
	2
	..
	3
	..
	4
	..
	5
	..
	(5)
	





 




	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


